令和６年８月２１日

事 業 場 殿

押印省略

公益社団法人神奈川労務安全衛生協会

川崎北支部  安全部会部会長  上松  世志人

交通労働災害防止研修会のご案内

 拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当支部の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび、交通労働災害防止の一助にしていただきたく、標記の研修会を下記の通り開催致します。

神奈川県内での交通労働災害、交通事故の最近の動向と防止策、関連法令について、高津警察署のご

協力により、講義していただきます。

会社通勤やプライベートで、車、自転車を利用しておられる皆様に再確認の意味でも、是非ご参加頂ければ

と思い企画しました。

また、今回、三井住友海上火災保険株式会社様をお招きして、事故防止の重要性および企業を取り巻くリ

スクとトラブル防止のための規定整備等について、詳しく講演して頂きます。

 業務ご多忙とは存じますが、安全運転管理者、総務・労務管理担当者、社員の方々にも大変参考になる

研修会かと思います。この機会に関係各位の多数のご参加を頂きたくご案内申し上げます。

記

１．日  時   令和６年９月 2５日（水）  １３時１０分～１６時２０分

２．場  所   川崎市大山街道ふるさと館  （住所：川崎市高津区溝口３丁目１３-３）

３．内容

（１）「高津署管内および県内の交通事故発生状況等（仮）」

（神奈川県高津警察署 交通課交通総務係 ）    下山 一夫  様

（２）「安全運転講習会～「事故防止の重要性」～」

（三井住友海上火災保険株式会社）    大澤 広嗣  様

  「企業を取り巻くリスクとトラブル防止のための規定整備」

   （三井住友海上火災保険株式会社）    松本 徹也  様

４．募集人数 50名 (会場の関係から先着順とさせて頂きます。)

５．参加費  会員：４,０００円   一般：５，０００円

６．申込方法

申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込いただいた後、受講料を銀行振込または現金書留

でお支払いください。受講料の入金確認後、正式受付となります。

 ○銀行振込（振込手数料は貴社にてご負担下さい）

 〇現金書留（送料は貴社にてご負担下さい）

横浜銀行 溝口支店 普通口座 ６０３５０４３

公益社団法人 神奈川労務安全衛生協会川崎北支部

〒213-0002 川崎市高津区二子５-２-５ 第１井上ビル２Ｆ Ｃ号室

電話 ０４４-８５０-８６２１  FAX ０４４-８５０-８６４１

受講料の領収証は発行いたしませんので、お振込いただいた際のご利用明細をご使用下さい。

（領収証が必要な場合には、別途発行いたしますのでご連絡下さい。）

７．申込み締切り 令和６年９月２０日(金)必着  送金期限 ： 令和６年９月２０日（金）

(公社)神奈川労務安全衛生協会 川崎北支部 御中          FAX ０４４-８５０-８６４１

交通労働災害防止研修会 申込書

 事業場名   電 話

 所 在 地    ＦＡＸ

役 職 氏 名 役 職 氏 名

懇

親

会

  申込者の所属・氏名

振込予定日   令和６年   月  日

提出戴いた個人情報については、当協会で責任を持って管理し当研修会のみに

利用させて頂きます。

ゼネラル